
457886-2024 Page 1/10

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 457886-2024 - Výsledok

Slovensko – Opravy a údržbárske služby pre motorové vozidlá a súvisiace vybavenie – Servis 
osobných motorových vozidiel_ OZ Tatry
OJ S 147/2024 30/07/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky - Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
E-mail: pavol.tison@lesy.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: 
Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Servis osobných motorových vozidiel_ OZ Tatry
Opis: Predmetom zákazky je servis, údržba a iné súvisiace servisné služby pre Lesy 
Slovenskej republiky, š.p. organizačnú zložku OZ Tatry na obdobie 48 mesiacov pre osobné 
motorové vozidlá (záručný a pozáručný), opravou a dodávkou náhradných dielov osobných, 
úžitkových a prípojných vozidiel do 3,5 t kategórie M1, M1 G, N1, N1G, N2, N2G vrátane 
hybridných vozidiel a vozidiel na alternatívny pohon** a O1 a O2 v zmysle kategorizácie podľa 
§ 4 zákona 106/2018Z.z. v podrobnejšom členení v Čl. 4 a príloha I nariadenia (EÚ) 2018/858 
v znení neskorších predpisov, v podmienkach prevádzky podniku LSR š.p. a členení jeho 
organizačných zložiek. Servisné práce sa týkajú hlavne servisných úkonov predpísaných 
výrobcom, výmeny a údržby pravidelne sa opotrebovaných dielov vozidiel (napr. brzdové 
doštičky, prevádzkové kvapaliny a iné), prípravy vozidiel na emisnú kontrolu a kontrolu TK s 
cieľom úspešného vykonania predmetných kontrol. Predmet zákazky je ako samostatná časť 
NLZ zákaziek na obstaranie servisu osobných motorových vozidiel v rámci LESY SR, š.p. 
Bližšie informácie sú uvedené v kapitole B. OPIS PREDMETU ZÁKAZKY súťažných 
podkladov. Zákazka je rozdelená na 2 časti. Opis zákazky je v oboch častiach rovnaký.
Identifikátor postupu: 78a851b7-9ddb-483a-8cea-e263f1cb986a
Interný identifikátor: 2682/2024/520
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Doplňujúci druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 50110000 
Opravy a údržbárske služby pre motorové vozidlá a súvisiace vybavenie

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50112000 Oprava a údržba osobných motorových vozidiel
, 50112200 Údržba osobných motorových vozidiel 34330000 

Náhradné diely pre vozidlá na prepravu tovaru, pre dodávky a osobné automobily

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/457886-2024
mailto:pavol.tison@lesy.sk


457886-2024 Page 2/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená
Doplňujúce informácie: 1. Verejný obstarávateľ požaduje na zabezpečenie viazanosti ponúk 
zloženie zábezpeky. Zábezpeka je stanovená vo výške: 2600 ,- EUR na každú časť zákazky 
samostatne. Ostatné informácie k zábezpeke sú uvedené v súťažných podkladoch. 2. Lehota 
viazanosti ponúk je 12 mesiacov od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk. 3. Ponuky sa 
budú predkladať elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona VO vložením do 
elektronického systému IS JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese https://josephine.
proebiz.com/.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Časť č. 1 - OZ Tatry_Liptov
Opis: Predmetom zákazky je servis, údržba a iné súvisiace servisné služby pre Lesy 
Slovenskej republiky, š.p. organizačnú zložku OZ Tatry na obdobie 48 mesiacov pre osobné 
motorové vozidlá (záručný a pozáručný), opravou a dodávkou náhradných dielov osobných, 
úžitkových a prípojných vozidiel do 3,5 t kategórie M1, M1 G, N1, N1G, N2, N2G vrátane 
hybridných vozidiel a vozidiel na alternatívny pohon** a O1 a O2 v zmysle kategorizácie podľa 
§ 4 zákona 106/2018Z.z. v podrobnejšom členení v Čl. 4 a príloha I nariadenia (EÚ) 2018/858 
v znení neskorších predpisov, v podmienkach prevádzky podniku LSR š.p. a členení jeho 
organizačných zložiek. Servisné práce sa týkajú hlavne servisných úkonov predpísaných 
výrobcom, výmeny a údržby pravidelne sa opotrebovaných dielov vozidiel (napr. brzdové 
doštičky, prevádzkové kvapaliny a iné), prípravy vozidiel na emisnú kontrolu a kontrolu TK s 
cieľom úspešného vykonania predmetných kontrol. Predmet zákazky je ako samostatná časť 
NLZ zákaziek na obstaranie servisu osobných motorových vozidiel v rámci LESY SR, š.p. 
Bližšie informácie sú uvedené v kapitole B. OPIS PREDMETU ZÁKAZKY súťažných 
podkladov. Zákazka je rozdelená na 2 časti. Opis zákazky je v oboch častiach rovnaký.
Interný identifikátor: 2682/2024/520

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50110000 
Opravy a údržbárske služby pre motorové vozidlá a súvisiace vybavenie

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50112000 Oprava a údržba osobných motorových vozidiel
, 50112200 Údržba osobných motorových vozidiel 34330000 

Náhradné diely pre vozidlá na prepravu tovaru, pre dodávky a osobné automobily

Miesto plnenia
Mesto: Liptovský Hrádok
PSČ: 03311
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

https://josephine.proebiz.com
https://josephine.proebiz.com


457886-2024 Page 3/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 89 100,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Kritérium A je cena za všetky kategórie servisných prác vyjadrená v EUR bez DPH 
(váha 60%)
Opis: Kritérium A – cena za všetky kategórie servisných prác v EUR bez DPH (váha 60%) (1. 
Cena mechanickej práce - 30 bodov, 2. Cena elektrikárskej práce - 20 bodov, 3. Cena 
klampiarskej práce - 5 bodov, 4. Cena lakovníckej práce - 5 bodov) • Uchádzač za príslušnú 
časť predmetu zákazky uvedie jednotkové ceny za poskytnutie danej kategórie servisných 
prác v rozsahu podľa Prílohy č. 1 Návrhu na plnenie kritérií. Navrhované ceny musia zahŕňať 
všetky výdavky a náklady, ktoré súvisia, resp. vzniknú v súvislosti s plnením predmetu 
zákazky. • Maximálny počet bodov za jednotlivú kategóriu servisných prác sa pridelí ponuke 
uchádzača ktorá bude mať najnižšiu jednotkovú cenu • Maximálny celkový počet bodov, ktoré 
môže uchádzač získať za kritérium A je 60 bodov
Váha (body, presne): 60

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Kritérium B – výška poskytnutej zľavy v % (váha 40%) na originálne náhradné diely 
(dodržanie oficiálneho platného cenníka náhradných dielov zverejneného výrobcom, resp. 
jeho zástupcom)
Opis: Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kritérium B – výška poskytnutej zľavy v % (váha 
40%) na originálne náhradné diely (dodržanie oficiálneho platného cenníka náhradných dielov 
zverejneného výrobcom, resp. jeho zástupcom) • Uchádzač za príslušnú časť predmetu 
zákazky uvedie výšku zľavy na náhradné diely v % (interval 0% – 100%) do tabuľky podľa 
Prílohy č. 1 Návrhu na plnenie kritérií • Hodnotenie zľavy bude vzostupne, t.j. maximálny počet 
bodov bude pridelený ponuke s najvyššou poskytnutou zľavou. • Pri ostatných ponukách sa 
počet bodov vyjadrí ako podiel poskytnutej zľavy vyhodnocovanej ponuky a ponuky s 
maximálnou poskytnutou zľavou, ktorý sa prenásobí maximálnym počtom bodov, prideleným 
pre kritérium B. Body sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta. • Maximálny celkový počet 
bodov, ktoré môže uchádzač získať za kritérium B je 40 bodov
Váha (body, presne): 40

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky



457886-2024 Page 4/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0002
Názov: Časť č. 2 - OZ Tatry_Orava
Opis: Predmetom zákazky je servis, údržba a iné súvisiace servisné služby pre Lesy 
Slovenskej republiky, š.p. organizačnú zložku OZ Tatry na obdobie 48 mesiacov pre osobné 
motorové vozidlá (záručný a pozáručný), opravou a dodávkou náhradných dielov osobných, 
úžitkových a prípojných vozidiel do 3,5 t kategórie M1, M1 G, N1, N1G, N2, N2G vrátane 
hybridných vozidiel a vozidiel na alternatívny pohon** a O1 a O2 v zmysle kategorizácie podľa 
§ 4 zákona 106/2018Z.z. v podrobnejšom členení v Čl. 4 a príloha I nariadenia (EÚ) 2018/858 
v znení neskorších predpisov, v podmienkach prevádzky podniku LSR š.p. a členení jeho 
organizačných zložiek. Servisné práce sa týkajú hlavne servisných úkonov predpísaných 
výrobcom, výmeny a údržby pravidelne sa opotrebovaných dielov vozidiel (napr. brzdové 
doštičky, prevádzkové kvapaliny a iné), prípravy vozidiel na emisnú kontrolu a kontrolu TK s 
cieľom úspešného vykonania predmetných kontrol. Predmet zákazky je ako samostatná časť 
NLZ zákaziek na obstaranie servisu osobných motorových vozidiel v rámci LESY SR, š.p. 
Bližšie informácie sú uvedené v kapitole B. OPIS PREDMETU ZÁKAZKY súťažných 
podkladov. Zákazka je rozdelená na 2 časti. Opis zákazky je v oboch častiach rovnaký.
Interný identifikátor: 2682/2024/520

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50110000 
Opravy a údržbárske služby pre motorové vozidlá a súvisiace vybavenie

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50112000 Oprava a údržba osobných motorových vozidiel
, 50112200 Údržba osobných motorových vozidiel 34330000 

Náhradné diely pre vozidlá na prepravu tovaru, pre dodávky a osobné automobily

Miesto plnenia
Mesto: Námestovo
PSČ: 02901
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 89 100,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno



457886-2024 Page 5/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7. Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Kritérium A je cena za všetky kategórie servisných prác vyjadrená v EUR bez DPH 
(váha 60%)
Opis: Kritérium A – cena za všetky kategórie servisných prác v EUR bez DPH (váha 60%) (1. 
Cena mechanickej práce - 30 bodov, 2. Cena elektrikárskej práce - 20 bodov, 3. Cena 
klampiarskej práce - 5 bodov, 4. Cena lakovníckej práce - 5 bodov) • Uchádzač za príslušnú 
časť predmetu zákazky uvedie jednotkové ceny za poskytnutie danej kategórie servisných 
prác v rozsahu podľa Prílohy č. 1 Návrhu na plnenie kritérií. Navrhované ceny musia zahŕňať 
všetky výdavky a náklady, ktoré súvisia, resp. vzniknú v súvislosti s plnením predmetu 
zákazky. • Maximálny počet bodov za jednotlivú kategóriu servisných prác sa pridelí ponuke 
uchádzača ktorá bude mať najnižšiu jednotkovú cenu • Maximálny celkový počet bodov, ktoré 
môže uchádzač získať za kritérium A je 60 bodov
Váha (body, presne): 60

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Kritérium B – výška poskytnutej zľavy v % (váha 40%) na originálne náhradné diely 
(dodržanie oficiálneho platného cenníka náhradných dielov zverejneného výrobcom, resp. 
jeho zástupcom)
Opis: Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kritérium B – výška poskytnutej zľavy v % (váha 
40%) na originálne náhradné diely (dodržanie oficiálneho platného cenníka náhradných dielov 
zverejneného výrobcom, resp. jeho zástupcom) • Uchádzač za príslušnú časť predmetu 
zákazky uvedie výšku zľavy na náhradné diely v % (interval 0% – 100%) do tabuľky podľa 
Prílohy č. 1 Návrhu na plnenie kritérií • Hodnotenie zľavy bude vzostupne, t.j. maximálny počet 
bodov bude pridelený ponuke s najvyššou poskytnutou zľavou. • Pri ostatných ponukách sa 
počet bodov vyjadrí ako podiel poskytnutej zľavy vyhodnocovanej ponuky a ponuky s 
maximálnou poskytnutou zľavou, ktorý sa prenásobí maximálnym počtom bodov, prideleným 
pre kritérium B. Body sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta. • Maximálny celkový počet 
bodov, ktoré môže uchádzač získať za kritérium B je 40 bodov
Váha (body, presne): 40

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie



457886-2024 Page 6/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 178 200,00 EUR

Približná hodnota rámcových dohôd: 178 200,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 89 100,00 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 89 100,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: AF-CAR, s.r.o.
Úradný názov: AF-CAR, s.r.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota výsledku: 89 100,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Rámcová dohoda na časť 1
Názov: RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVANÍ SERVISNÝCH SLUŽIEB ZML242/2024 - 
CRZ 4922/2024/LSR
Dátum uzavretia zmluvy: 17/07/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9533279/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9533279


457886-2024 Page 7/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 89 100,00 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 89 100,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: EKOCAR, s.r.o.
Úradný názov: EKOCAR, s.r.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota výsledku: 89 100,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Rámcová dohoda na časť 2
Názov: RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVANÍ SERVISNÝCH SLUŽIEB ZML243/2024 - 
CRZ 5122/2024/LSR
Dátum uzavretia zmluvy: 23/07/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9540681/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9540681


457886-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 89 100,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 89 100,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Registračné číslo: 36038351
Registračné číslo: 2020087982
Oddelenie: Organizačná zložka OZ Tatry
Poštová adresa: Námestie SNP 8 
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97566
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
E-mail: pavol.tison@lesy.sk
Telefón: +421905351526
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:pavol.tison@lesy.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951


457886-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Úradný názov: AF-CAR, s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 36399621
Registračné číslo: 2020127582
Poštová adresa: Okoličianska 65 
Mesto: Liptovský Mikuláš
PSČ: 03104
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko
E-mail: AF-CAR@AF-CAR.SK
Telefón: 0908968634
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: EKOCAR, s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 47229225
Registračné číslo: 2023829027
Poštová adresa: Slanická 459/12 
Mesto: Námestovo
PSČ: 02901
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko
E-mail: matus@ekocar.sk
Telefón: 0907201116
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0002

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: eae53247-c19b-4eff-8508-7fd343b37c7c - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 29/07/2024 07:58:58 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 457886-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 147/2024
Dátum uverejnenia: 30/07/2024

mailto:AF-CAR@AF-CAR.SK
mailto:matus@ekocar.sk


457886-2024 Page 10/10


		2024-07-29T22:09:04+0000




